

Lotte Madsen ApS

Skolevej 6, Nordby, 6720 Fanø

CVR-nr. 32 87 77 88

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

Lotte Low Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lotte Madsen ApS Skolevej 6, Nordby 6720 Fanø
	CVR-nr.: 32 87 77 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lotte Low Madsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af køb og salg af ejendomme og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91.792 kr. mod 312.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -705.659 kr. mod -156.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr 1. juli 2019 fusioneret med Tandlægerne Frijsenborgvej 5, Risskov ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	91.792	312.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.644	-51.233
Andre driftsomkostninger	<u>-652.538</u>	<u>-428.125</u>
Driftsresultat	-676.390	-166.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.633
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.269</u>	<u>-44.493</u>
Resultat før skat	-705.659	-190.777
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>34.722</u>
Årets resultat	<u>-705.659</u>	<u>-156.055</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-705.659</u>	<u>-156.055</u>
Disponeret i alt	<u>-705.659</u>	<u>-156.055</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.483.700	2.534.933
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>257.642</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.741.342</u>	<u>2.534.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.741.342</u>	<u>2.534.933</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	478.480
Tilgodehavende selskabsskat	0	149.391
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.017.536</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.645.407</u>
Likvide beholdninger	<u>1.910.108</u>	<u>1.973.213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.910.108</u>	<u>3.618.620</u>
Aktiver i alt	<u>4.651.450</u>	<u>6.153.553</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.008.277	2.713.936
Egenkapital i alt	2.088.277	2.793.936
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.739.103	1.858.003
Selskabsskat	0	361.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.739.103	2.219.339
 Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	125.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	478.480
Selskabsskat	598.472	386.529
Anden gæld	100.598	150.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	824.070	1.140.278
 Gældsforpligtelser i alt	2.563.173	3.359.617
 Passiver i alt	4.651.450	6.153.553

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	2.713.936	2.793.936
Årets overførte overskud eller underskud	0	-705.659	-705.659
	80.000	2.008.277	2.088.277

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.269</u>	<u>44.493</u>
	<u>29.269</u>	<u>44.493</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 2.344 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.484 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
